
   

     

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

                                                                                                 Примерак                      100,00 дин 

Година XLIV - Број  9     Ћићевац, 31.5.2024. године     Годишња претплата 2.000,00 дин. 
 

 

62. 

На основу 27. став 1. Закона о јавној својини („Сл. гласник РС“, бр. 72/2011, 88/2013, 105/2014, 

104/2016-др. закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 153/2020), члана 100. став 1. тачка 1) Закона о планирању и 

изградњи („Сл. гласник РС“, бр. 72/09, 81/09-испр., 64/10 – одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 – одлука УС, 50/13 

– одлука УС, 98/13 – одлука УС, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 37/19 – др. закон, 9/20, 52/21 и 62/2023) и члана 

40. Статута општине Ћићевац („ Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19), Скупштина општине Ћићевац на 4. 

седници одржаној 31. маја 2024. године на предлог Општинског већа општине Ћићевац, донела је 
 

О Д Л У К У 

о преносу прaва јавне својине Републике Србије у јавну својину општине Ћићевац 
 

Члан 1. 

ПРЕДЛАЖЕ СЕ Влади Републике Србије да покрене поступак и донесе одговарајући акт о преносу 

права јавне својине са Републике Србије у јавну својину општине Ћићевац непосредном погодбом, без 

накнаде, ради обављања делатности из надлежности општине (опремање комуналном инфраструктуром, 

изградња интерних саобраћајница, уређење зелених површина и др.) на следећим катастарским парцелама KO 

ЋИЋЕВАЦ: 5766/1, 5767, 7329, 7330, 7331, 7332, 7333, 7334, 7337/1, 7337/2, 7337/3, 7338, 7339, 7340, 7341, 

7342, 7343, 7344, 7345, 7346, 7347, 7348/1, 7348/2, 7349, 7352, 7353, 7354, 7355/2, 7355/1, 7336/2, 7336/1, 7335, 

7324, 7323, 10787/1, 7364/2, 7365/2, 7320/2, 7320/1, 7321, 7322, 7319/1, 7315/1, 7314/1, 7311/1, 7310/1, 7309/1, 

7308/2, 7307/8, 7307/7, 7307/6, 7307/5, 7307/9, 7307/10, 7307/11, 7307/12, 7308/3, 7308/1,  7309/3, 7307/2, 7307/3, 

7307/4, 7307/1, 7299/1, 7298/1, 7295/1, 7293/2, 7293/1, 7296, 7297, 7312, 7313, 7325, 7326, 7327, 5768, 7328, 

5766/11, 5766/10, 5766/14, 5766/9, 5766/13, 5766/6, 5766/5, 5766/4, 5766/3, 5790/2, 5773, 5772, 5771, 5770, 5766/7, 

5766/8, 5769, 5766/12, 7292/2, 7292/1, 7288/3, 7288/1, 7288/2, 7287, 7286, 7285, 7282, 7281, 7280, 7279, 7278, 

7275/1, 7276/1, 7277/1, 7277/2, 7277/3, 7283/3 и к.п. бр. 7309/2 у уделу 585/1100. 
 

Члан 2. 

Средства за ове намене су обезбеђена у буџету општине Ћићевац за 2024. годину. 
 

Члан 3. 

Ову одлуку доставити Републичкој дирекцији за имовину и Влади Републике Србије на даљу 

надлежност. 
 

Члан 4. 

 Одлуку објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Број: 464-13/24-02 од 31. маја 2024. године 
 

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 
 

63. 
На основу члана 27. став. 10. Закона о јавној својини (“Сл. гласник РС“, бр. 72/2011, 88/2013, 105/2014, 

104/2016-др. закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 153/2020), члана 40. став 1. тачка 38) Статута општине 

Ћићевац (“Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/2019), на предлог Општинског већа општине Ћићевац, Скупштина 

општине Ћићевац је на 4. седници одржаној 31. маја 2024. године, донела 
          

ОДЛУКУ 

О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЗА ПРИБАВЉАЊЕ НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНУ СВОЈИНУ 
 

Члан 1. 



Страна  2        Број   9      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        31.5.2024. године                  

     

Овом одлуком приступа се покретању поступка прибављања непокретности у јавну својину општине 

Ћићевац катастарске парцеле број 6408/13, КО Град Сталаћ, уписане у лист непокретности број 225, укупне 

површине 152м2, у јавној својини Републике Србије, грађевинско земљиште изван грађевинског подручја, у 

привредној зони, намењено за изградњу привредних објеката. 
 

Члан 2. 

Општина Ћићевац ће прибавити у јавну својину непокретност наведену у члану 1. ове одлуке, 

подношењем писмене понуде Републичкој дирекцији за имовину, али не изнад од стране надлежног органа 

процењене тржишне вредности непокретности. 
 

Члан 3. 
Образује се Комисија која се састоји од председника и 4 члана и то у следећем саставу: 
Председник Комисије: Марина Лукић, дипл. правник 
Чланови Комисије: 

1. Душан Ивковић, дипл. правник 
2. Јовица Богдановић, дипл. инжењер грађевинарства 
3. Драгана Јеремић, дипл. правник 
4. Марија Ђорђевић, дипл. економиста. 
Задатак Комисије је да спроведе целокупан поступак прибављања непокретности у јавну својину 

општине Ћићевац наведене у члану 1. ове одлуке уз прибављање Извештаја о процени тржишне вредности 

предметне непокретности. 
 

Члан 4. 

Уговор о прибављању непокретности из чл. 1. ове одлуке у име Општине Ћићевац закључиће 

Председник општине. 
 

Члан 5. 

Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у “Сл. листу општине Ћићевац”. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 464-11/24-02 од 31. маја 2024. године 
                     

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 
 

64. 

На основу члана 12. став 1. тачка 11) Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'', бр. 91/2019 и 

92/2023), члана 1. и 2. Закона о јавним предузећима (''Сл. гласник РС'', бр. 15/2016 и 88/2019) и члана 40. став 1. 

тачка 6) Статута општине Ћићевац (''Сл. лист општине Ћићевац'', број 3/2019), Скупштина општине Ћићевац 

на 4. седници, одржаној 31. маја 2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЉИВАЊУ ИСКЉУЧИВИХ ПРАВА ЈАВНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА КОЈИМА ЈЕ ОСНИВАЧ  

ОПШТИНА ЋИЋЕВАЦ ЗА ОБАВЉАЊЕ ОДРЕЂЕНИХ ДЕЛАТНОСТИ 
 

Члан 1. 

Овом одлуком додељују се искључива права за обављање одређених делатности, на које се закон о 

јавним набавкама не примењује, јавним предузећима чији је оснивач општина Ћићевац.  
 

Члан 2. 

Додељује се ЈКСП ''Развитак'' Ћићевац искључиво право на обављање следећих делатности: 

1) снабдевање водом за пиће, које обухвата захватање, пречишћавање, прераду и испоруку воде 

водоводном мрежом, хлорисање воде, као и дистрибуцију воде преко јавних чесми и изворишта; 

2) пречишћавање и одвођење атмосферских и отпадних вода, које обухвата сакупљање, одвођење, 

пречишћавање и испуштање отпадних, атмосферских и површинских вода са површина јавне намене и из 

канализационог система мреже; 

3) управљање комуналним отпадом, које обухвата сакупљање комуналног отпада, његово одвожење, 

третман и безбедно одлагање, укључујући управљање, одржавање, санирање и затварање депонија, као и 

селекцију секундарних сировина и одржавање, њихово складиштење и третман, као и управљање секундарним 

сировинама и пет амбалажом; 

4) управљање пијацама, које обухвата комунално опремање, одржавање и организацију делатности на 

затвореним и отвореним просторима, који су намењени за обављање промета пољопривредно- прехрамбених 

производа и сточне пијаце; 

5) одржавање чистоће, које обухвата одржавање чистоће на површинама јавне намене, као и чишћење 

и прање асфалтираних, бетонских, поплочаних и других површина јавне намене, прикупљање и одвожење 



Страна  3        Број   9      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        31.5.2024. године                  

     

комуналног отпада са тих површина, одржавање и пражњење посуда за отпатке на површинама јавне намене, 

као и одржавање јавних чесми, бунара, фонтана и тоалета; 

6) управљање путевима; 

7) управљање гробљима и сахрањивање у свим месним заједницама на територији општине 

Ћићевац; 

8) изградња, одржавање и репарација секундарне водоводне мреже; 

9) садња зимзеленог и листопадног дрвећа. 
 

Члан 3. 

Додељује се ЈП „Путеви Ћићевац“ искључиво право на обављање следећих делатности: 

1) обезбеђивањe јавног осветљења, које обухвата одржавање, адаптацију и унапређење објеката и 

инсталација јавног осветљења којима се осветљавају саобраћајне и друге површине јавне намене; 

2) одржавањe улица, путева и некатегорисаних путева у насељеним местима општине Ћићевац; 

3) одржавање јавних зелених површина;  

4) управљањe јавним паркиралиштима; 

5) бетонирање улица;  

6) извођење грађевинских и инфраструктурних радова на сређивању индустријских зона; 

7) декорација града; 

8) одржавање и инсталирање парковских мобилијара и аутобуских стајалишта; 

9) одржавање водотокова II реда и атмосферских канала. 

Искључиво право обављања делатности на одржавању улица, путева и некатегорисаних путева у 

зимском периоду, због обима и комплексности послова и потребне механизације, додељује се заједнички ЈП 

„Путеви Ћићевац“ и ЈКСП ''Развитак'' Ћићевац, с тим да је ЈП „Путеви Ћићевац“ носилац посла.   
 

Члан 4. 

Додељивање обављања одређених делатности из члана 2. и 3. ове одлуке, врши се за период од 2 

године. 
 

Члан 5. 

О додељивању обављања одређених делатности, закључиће се уговори о пружању услуга, којима ће се 

регулисати међусобна права и обавезе, као и остала питања од значаја за обављање одређених делатности. 

Општинско веће општине Ћићевац даје сагласност надлежном органу општине да у име општине 

Ћићевац закључи уговор о пружању услуга са јавним предузећем.  
 

Члан 6. 

Даном ступања на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о додељивању искључивог права јавним 

предузећима којима је оснивач општина Ћићевац за обављање комуналних делатности („Сл.лист општине 

Ћићевац“, бр. 9/22, 2/23 и 13/23).  
 

Члан 7. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Сл. листу општине Ћићевац''.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 355-69/24-02 од 31. маја 2024. године 
 

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 
 

65.  На основу члана 121. Закона о основама система образовања и васпитања („Сл. гласник РС“, бр. 

88/2017, 27/2018-др. закон, 10/2019, 27/2018-др. закон, 6/2020, 129/21 и 92/2023), члана 4. став 1. тач. 3) и 5) 

Правилника о општинском савету родитеља („Сл. гласник РС“, бр. 72/2018) и члана 40. Статута општине Ћи-

ћевац („Сл. лист Општине Ћићевац“, бр. 3/2019), на основу измењеног предлога Савета родитеља ОШ “Војвода 

Пријезда“ Сталаћ и одлуке директора о замени представника ОШ „Војвода Пријезда“ Сталаћ у Општинском 

савету родитеља за школску 2023/2024. годину, Скупштина општине Ћићевац, на 4. седници одржаној 31. маја 

2024. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ САВЕТА РОДИТЕЉА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

1. ПРЕСТАЈЕ МАНДАТ члановима Општинског савет родитеља општине Ћићевац, и то: 
                 - Сузани Јаковљевић, представнику; 
                 - Ивану Газибарићу, заменику представника, 
                   предложеним од Савета родитеља ОШ „Војвода Пријезда“, Сталаћ. 
 2. Решење доставити: ОШ “Војвода Пријезда“ Сталаћ, именованима и архиви. 
  3. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 



Страна  4        Број   9      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        31.5.2024. године                  

     

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
Бр. 023-17/24-02 од 31. маја 2024. године 

 

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 
 

66.  На основу члана 121. Закона о основама система образовања и васпитања („Сл. гласник РС“, бр. 

88/2017, 27/2018-др. закон, 10/2019, 27/2018-др. закон, 6/2020, 129/21 и 92/2023), члана 3. Правилника о 

општинском савету родитеља („Сл. гласник РС“, бр. 72/2018) и члана 40. Статута општине Ћићевац („Сл. лист 

Општине Ћићевац“, бр. 3/2019), на основу измењеног предлога Савета родитеља ОШ “Војвода Пријезда“ 

Сталаћ и одлуке директора о замени представника ОШ „Војвода Пријезда“ Сталаћ у Општинском савету роди-

теља за школску 2023/2024. годину, Скупштина општине Ћићевац, на 4. седници одржаној 31. маја 2024. годи-

не, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ САВЕТА РОДИТЕЉА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

1. У Општински савет родитеља Општине Ћићевац именују се: 
                 - Ненад Рајић, представник; 
                 - Сунчица Дејановић, заменик представника, 
                   предложени од Савета родитеља ОШ „Војвода Пријезда“, Сталаћ. 

 2. Мандат именованих чланова из тачке 1. овог решења траје до истека мандата чланова Општинског 

савета родитеља Општине Ћићевац. 
 3. Решење доставити: ОШ “Војвода Пријезда“ Сталаћ, именованима и архиви. 
 4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
Бр. 023-21/24-02 од 31. маја 2024. године 

 

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 
 

67. 
 На основу члана 117. став 3. Закона о основама система образовања и васпитања („Сл. гласник РС“, бр. 

88/2017, 27/2018- др. закон, 10/2019, 27/2018- др. закон, 6/2020, 129/2021 и 92/2023) и члана 40. Статута 

општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19), Скупштина општине Ћићевац, на 4. седници, 

одржаној 31. маја 2024. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ „ВОЈВОДА ПРИЈЕЗДА“ СТАЛАЋ 
 

1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланови Школског одбора ОШ „Војвода Пријезда“ у Сталаћу, именовани на 

предлог:  

               Савета родитеља: 

               -  Сузана Јаковљевић 

                Локалне самоуправе: 

               -  Наташа Томашевић.                 

2. Ово решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 

3. Решење доставити: именованима, ОШ „Војвода Пријезда“ и архиви. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 023-18, 023-19/24-02 од 31. маја 2024. године 
 

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 
 

68.  На основу члана 115.-117. Закона о основама система образовања и васпитања („Сл. гласник РС“, бр. 

88/2017, 27/2018- др. закон, 10/2019, 27/2018- др. закон, 6/2020, 129/2021 и 92/2023) и члана 40. Статута 

општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/2019), Скупштина општине Ћићевац, на 4. седници, 

одржаној 31. маја 2024. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ „ВОЈВОДА ПРИЈЕЗДА“ СТАЛАЋ 
 

1. За чланове Школског одбора ОШ „Војвода Пријезда“ у Сталаћу, именују се, на предлог:  



Страна  5        Број   9      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        31.5.2024. године                  

     

               Савета родитеља: 

               -  Ненад Рајић 

               Локалне самоуправе: 

               -  Радица Вукашиновић. 

2. Мандат новоименованих чланова Школског одбора траје до истека периода на који је именован 

орган управљања. 

3. Ово решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
4. Решење доставити: именованима, ОШ „Војвода Пријезда“ и архиви. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 023-20/24-02 од 31. маја 2024. године 
 

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 
 

69.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
На основу члана 32. став 1. тачка 8) Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83-14-

др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон) и члана 40. став 1. тачка 56) Статута општине 

Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/2019), Скупштина општине Ћићевац, на 4. седници одржаној 31. 

маја 2024. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПЛАН РАДА ЗА 2024. ГОДИНУ ЈУ “СПОРТСКИ ЦЕНТАР“ 

СТАЛАЋ-ГРАД СТАЛАЋ 
 

1. Даје се сагласност на Годишњи план рада за 2024. годину ЈУ "Спортски центар" Сталаћ-Град 

Сталаћ, који је донео Управни одбор под бр. 5/24 од 29.3.2024. године. 

2. Решење објавити у „Сл. листу Општине Ћићевац“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИЕ ЋИЋЕВАЦ  

Бр. 023-10/24-02 од 31. маја 2024. године 
 

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 
 

70. 

 На основу члана 32. став 1. тачка 8) Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-

др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон) и члана 40. став 1. тачка 66) Статута општине 

Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/2019), Скупштина општине Ћићевац на 4. седници одржаној 31. 

маја 2024. године, разматрајући Извештај о раду Јавне установе „Спортски центар“ Сталаћ-Град Сталаћ за 

2023. годину, донела је  
 

ЗАКЉУЧАК 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ ЈАВНЕ УСТАНОВЕ „СПОРТСКИ ЦЕНТАР“ СТАЛАЋ-ГРАД СТАЛАЋ 

ЗА 2023. ГОДИНУ 
 

1. Усваја се Извештај о раду Јавне установе „Спортски центар“ Сталаћ-Град Сталаћ за 2023. годину 

који је усвојио Управни одбор под бр. 9/24 на седници одржаној 23. маја 2024. године. 
2. Закључак објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 023-14/24-02 од 31. маја 2024. године 
 

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                       Милош Радосављевић, дипл. правник, с.р. 

 

АКТИ 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 

22. 

На основу члана 27. Закона о јавној својини („Сл. гласник РС“, број 72/2011, 88/2013, 105/2014 

104/2016 - др. закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 153/2020), Уредбе о условима прибављања и отуђења 

непокретности непосредном погодбом и давања у закуп ствари у јавној својини односно прибављања и 

уступања искоришћавања других имовинских права, као и поступцима јавног надметања и прикупљања 

писмених понуда (“Сл. гласник РС“, бр. 16/2018 и 79/2023), члана 46. Закона о локалној самоуправи (“Сл. 

гласник РС“, број 129/2007, 83/2014- др. закон, 101/2016- др. закон, 47/2018 и 111/2021 - др. закон), члана 64. 

Статута општине Ћићевац (“Сл. лист општине Ћићевац “ бр. 3/2019) и у складу са Одлуком о покретању 



Страна  6        Број   9      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        31.5.2024. године                  

     

поступка отуђења непокретности из јавне својине у поступку јавног ндметања (“Сл. лист општине Ћићевац “, 

бр. 4/24), Општинско веће општине Ћићевац, на 14. седници одржаној 8. маја 2024. године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 

О РАСПИСИВАЊУ ОГЛАСА РАДИ ОТУЂЕЊА НЕПОКРЕТНОСТИ 

ИЗ ЈАВНЕ СВОЈИНЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ПУТЕМ ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА 
 

1. Општина Ћићевац извршиће отуђење непокретности из јавне својине општине Ћићевац јавним 

надметањем, и то: 

 - катастарска парцела бр. 3060/14 КО Појате, потес Новине, грађевинско земљиште изван грађевинског 

подручја, површине 731 м2, 

- катастарска парцела бр. 3060/15 КО Појате, потес Новине, грађевинско земљиште изван грађевинског 

подручја, површине 170 м2 и   

- катастарска парцела бр. 1864/1 КО Појате, потес Новине, грађевинско земљиште изван грађевинског 

подручја, површине 910 м2, уписаних у листу непокретности бр. 1380 КО Појате. 

2. Непокретности које су предмет надметања се отуђују у постојећем “виђеном“ стању, без права купца 

на накнадне рекламације. 

Почетна купопродајна цена износи 8,00 евра по м2. 

Укупна почетна купопродајна цена за кп бр. 3060/14, 3060/15, 1864/1 КО Појате износи 14.500,00 евра, 

што прерачунато по званичном курсу Народне банке Србије на дан процене износи 1.698.329,90 динара. 

Минимални лицитациони корак је 100,00 динара. 

Коначна купопродајна цена биће утврђена након спроведеног поступка јавног надметања. 

Купопродајна цена утврђена у висини најповољније понуде уплатиће се у динарској противвредности 

по званичном средњем курсу Народне банке Србије, на дан уплате. 

Рок плаћања купопродајне цене је 15 дана од дана правоснажности одлуке о избору најповољнијег 

понуђача. 

Трошкови потврде уговора код јавног бележника и други евентуални трошкови који могу произаћи из 

реализације овог правног посла падају на терет купца. 

3. Право учешћа на огласу имају сва правна и физичка лица која уплате депозит у поступку јавног 

надметања. 

Учесник у поступку јавног надметања, дужан је да до 7.6.2024. године уплати депозит у износу 10% од 

почетне купопродајне цене у динарској противредности на уплатни рачун 840- 5806741-38 Општинска управа 

Ћићевац - Депозит, по моделу 97 са позивом на број 02-032.     

Учесници који нису успели на јавном надметању имају право на повраћај депозита у року од 8 дана од 

одржаног јавног надметања. 

Најповољнијем понуђачу уплаћени депозит ће бити урачунат у укупну цену. 

Пријава за учешће у поступку јавног надметања се доставља на писарницу Општинске управе 

општине Ћићевац са назнаком за Комисију за отуђење непокретности на јединственом обрасцу (који се може 

преузети код службеног лица у Одсеку за урбанизам, грађевинарство и инспекцијске послове сваког радног 

дана од 7 до 15 часова) у затвореној коверти, препоручено поштом или непосредно преко писарнице 

Општинске управе општине Ћићевац са видљивом назнаком на који се оглас односи, као и непокретност у 

Огласу за коју се понуда подноси, ко је подносилац пријаве. 

Пријава мора да садржи: 

1) за правно лице: назив, седиште и број телефона и мора бити потписана од овлашћеног лица и 

оверена печатом, извод из регистра привредних субјеката надлежног органа и потврда о пореском 

индетификационом броју, потпис на пријави мора бити оверен печатом; 

2) за физичко лице: име и презиме, адресу, број личне карте, матични број и број телефона и мора бити 

потписана; 

3) за предузетника-извод из регистра надлежног органа и потврда о пореском индетификационом 

броју. 

Уз пријаву се мора доставити доказ о уплати депозита, за физичка лица очитана лична карта, изјава 

подносиоца пријаве да прихвата све услове јавног огласа, да је упознат са фактичким стањем непокретности на 

терену и да нема примедбе на предмет надметања. 

У случају да подносиоца пријаве заступа пуномоћник, пуномоћје за заступање мора бити оверено код 

јавног бележника. 

Подносиоци неблаговремене, односно непотпуне пријаве не могу да учествују у поступку. 

Пријава је непотпуна ако не садржи све што је прописано, ако нису приложене све исправе како је то 

предвиђено огласом одн. не садржи све податке који су предвиђени овим огласом или ако су подаци дати 

супротно објављеном огласу. Непотпуне и неблаговремене пријаве се одбацују. 

4. Увид у документацију (акти о власништву и измиреним трошковима коришћења непокретности) у 

вези непокретности из тачке 1. овог огласа која се отуђује из јавне својине општине Ћићевац може се извршити 

у просторијама Одсека за урбанизам, грађевинарство и инспекцијске послове општине Ћићевац. 

5. Пријаве на оглас подносе се у периоду од 9.5.2024. године до 7.6.2024. године. 

 



Страна  7        Број   9      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        31.5.2024. године                  

     

6. Јавно надметање обавиће се испред Комисије за отуђење непокретности из јавне својине дана                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

11.6.2024. године у 12.30 часова у великој сали Скупштине општине Ћићевац. 

Критеријум за избор најповољнијег понуђача је висина понуђене купопродајне цене. 

Јавно надметање спровешће се ако истом присуствује најмање један понуђач лично или преко 

овлашћеног пуномоћника. 

Учесник на јавном наметању који понуди највиши износ купопродајне цене потписује изјаву о висини 

понуђене цене коју је дужан да уплати у року утврђеним огласом. 

Уколико учесник из претходног става, не закључи уговор у року од 15 дана од дана правоснажности 

одлуке о избору најповољнијег понуђача и не уплати купопродајну цену губи право на повраћај депозита. 

7. Предлог одлуке о избору најповољнијег понуђача, након спроведеног поступка јавног надметања 

одн. прикупљања писмених понуда, доноси надлежни орган општине Ћићевац на основу образложеног 

предлога Комисије. 

8. Оглас ће бити објављен на Огласној табли Општинске управе општине Ћићевац, на сајту оштине 

Ћићевац, “Сл. листу општине Ћићевац“ и у дневном листу који се дистрибуира на целој територији Републике 

Србије. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Број: 464-2/24-03 од 8.5.2024. године 
 

                                                                                                                                          Председница Општинског већа 

                                                                                                                                 др Мирјана Кркић, с.р. 
 

23. 

На основу члана 27. Закона о јавној својини („Сл. гласник РС“, број 72/2011, 88/2013, 105/2014 

104/2016 - др. закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 153/2020), Уредбе о условима прибављања и отуђења 

непокретности непосредном погодбом и давања у закуп ствари у јавној својини односно прибављања и 

уступања искоришћавања других имовинских права, као и поступцима јавног надметања и прикупљања 

писмених понуда (“Сл. гласник РС“, бр. 16/2018 и 79/2023), члана 46. Закона о локалној самоуправи 

(“Сл.гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/21 - др. закон), члана 

64. Статута општине Ћићевац (“Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и у складу са Одлуком о покретању 

поступка отуђења непокретности из јавне својине (“Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 13/23), Општинско веће 

општине Ћићевац, на 14. седници одржаној 8. маја 2024. године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 

О РАСПИСИВАЊУ ОГЛАСА РАДИ ОТУЂЕЊА НЕПОКРЕТНОСТИ ИЗ ЈАВНЕ СВОЈИНЕ  

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ПУТЕМ ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА 
 

1. Општина Ћићевац извршиће отуђење непокретности из јавне својине општине Ћићевац, у 

Карађорђевој улици у стамбено пословној згради број објекта 1, улаз бр. 229, потес Ћићевац која се налази на 

кп. бр. 1642 КО Ћићевац - град, уписаних у листу непокретности бр. 533 КО Ћићевац град, јавним надметањем, 

и то: 

- пословни простор - локал бр. 15 који се налази на првом спрату стамбено пословне зграде, број 

објекта 1 улаз бр. 229 корисне површине 24 м2, а састоји из продајно пословног дела из кога се улази у WC, у 

локалу су изведени груби грађевински радови; 

- стан бр. 7, који се налази на трећем спрату стамбено пословне зграде, број објекта 1 улаз бр. 229, 

корисне површине 62 м2, а састоји од дневног боравка са кухињом из кога се улази у трпезарију, спаваће собе, 

улазног ходника и купатила. 

2. Непокретности које су предмет надметања се отуђују у постојећем “виђеном“ стању, без права купца 

на накнадне рекламације. 

Укупна почетна купопродајна цена за пословни простор - локал на првом спрату стамбено пословне 

зграде, корисне површине 24 м2 износи 6.000,00 евра, што прерачунато по званичном курсу Народне банке 

Србије на дан процене износи 702.757,20 динара. 

Укупна почетна купопродајна цена за стан бр. 7, на трећем спрату стамбено пословне зграде, корисне 

површине 62 м2 износи 22.000,00 евра, што прерачунато по званичном курсу Народне банке Србије на дан 

процене износи 2.576.776,40 динара. 

Минимални лицитациони корак је 100,00 динара. 

Коначна купопродајна цена биће утврђена након спроведеног поступка јавног надметања. 

Купопродајна цена утврђена у висини најповољније понуде уплатиће се у динарској противвредности 

по званичном средњем курсу Народне банке Србије, на дан уплате. 

Рок плаћања купопродајне цене је 15 дана од дана правоснажности одлуке о избору најповољнијег 

понуђача. 

Трошкови потврде уговора код јавног бележника и други евентуални трошкови који могу произаћи из 

реализације овог правног посла падају на терет купца. 

3. Право учешћа на огласу имају сва правна и физичка лица која уплате депозит у поступку јавног 

надметања. 



Страна  8        Број   9      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        31.5.2024. године                  

     

Учесник у поступку јавног надметања, дужан је да до 7.6.2024. године уплати депозит у износу 10% од 

почетне купопродајне цене у динарској противвредности на уплатни рачун 840- 5806741-38 Општинска управа 

Ћићевац - Депозит, по моделу 97 са позивом на број 02-032.     

Учесници који нису успели на јавном надметању имају право на повраћај депозита у року од 8 дана од 

одржаног јавног надметања. 

Најповољнијем понуђачу уплаћени депозит ће бити урачунат у укупну цену. 

Пријава за учешће у поступку јавног надметања се доставља на писарницу Општинске управе 

општине Ћићевац са назнаком за Комисију за отуђење непокретности на јединственом обрасцу (који се може 

преузети код службеног лица у Одсеку за урбанизам, грађевинарство и инспекцијске послове сваког радног 

дана од 7 до 15 часова) у затвореној коверти, препоручено поштом или непосредно преко писарнице 

Општинске управе општине Ћићевац са видљивом назнаком на који се оглас односи, као и непокретност у 

Огласу за коју се понуда подноси, ко је подносилац пријаве. 

Пријава мора да садржи: 

1) за правно лице: назив, седиште и број телефона и мора бити потписана од овлашћеног лица и 

оверена печатом, извод из регистра привредних субјеката надлежног органа и потврда о пореском 

индетификационом броју, потпис на пријави мора бити оверен печатом; 

2) за физичко лице: име и презиме, адресу, број личне карте, матични број и број телефона и мора бити 

потписана; 

3) за предузетника - извод из регистра надлежног органа и потврда о пореском идентификационом 

броју. 

Уз пријаву се мора доставити доказ о уплати депозита, за физичка лица очитана лична карта, изјава 

подносиоца пријаве да прихвата све услове јавног огласа, да је упознат са фактичким стањем непокретности на 

терену и да нема примедбе на предмет надметања. 

У случају да подносиоца пријаве заступа пуномоћник, пуномоћје за заступање мора бити оверено код 

јавног бележника. 

Подносиоци неблаговремене, односно непотпуне пријаве не могу да учествују у поступку. 

Пријава је непотпуна ако не садржи све што је прописано, ако нису приложене све исправе како је то 

предвиђено огласом одн. не садржи све податке који су предвиђени овим огласом или ако су подаци дати 

супротно објављеном огласу. Непотпуне и неблаговремене пријаве се одбацују. 

4. Увид у документацију (акти о власништву и измиреним трошковима коришћења непокретности) у 

вези непокретности из тачке 1. овог огласа која се отуђује из јавне својине општине Ћићевац може се извршити 

у просторијама Одсека за урбанизам, грађевинарство и инспекцијске послове општине Ћићевац. 

5. Пријаве на оглас подносе се у периоду од 9.5.2024. године до 7.6.2024. године. 

6. Јавно надметање обавиће се испред Комисије за отуђење непокретности из јавне својине дана                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

11.6.2024 . године у 11.30 часова у великој сали Скупштине општине Ћићевац. 

Критеријум за избор најповољнијег понуђача је висина понуђене купопродајне цене. 

Јавно надметање спровешће се ако истом присуствује најмање један понуђач лично или преко 

овлашћеног пуномоћника. 

Учесник на јавном наметању који понуди највиши износ купопродајне цене потписује изјаву о висини 

понуђене цене коју је дужан да уплати у року утврђеним огласом. 

Уколико учесник из претходног става, не закључи уговор у року од 15 дана од дана правоснажности 

одлуке о избору најповољнијег понуђача и не уплати купопродајну цену губи право на повраћај депозита. 

7. Предлог одлуке о избору најповољнијег понуђача, након спроведеног поступка јавног надметања, 

доноси надлежни орган општине Ћићевац на основу образложеног предлога Комисије. 

8. Оглас ће бити објављен на Огласној табли Општинске управе општине Ћићевац, на сајту оштине 

Ћићевац, “Сл. листу општине Ћићевац“ и у дневном листу који се дистрибуира на целој територији Републике 

Србије. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 

Бр. 464-9/23-02 од 8.5.2024. године 
 

                                                                                                                                          Председница Општинског већа 

                                                                                                                                 др Мирјана Кркић, с.р. 
 

24. 

Република Србија 

Општина Ћићевац 

Општинско веће 

Број: 400-44/24-01 

Дана, 22. марта 2024. године 

Ћићевац 
 

На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 



Страна  9        Број   9      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        31.5.2024. године                  

     

149/20, 118/2021, 118/2021 – др. закон, 138/2022 и 92/2023), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине 

Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2024. годину 

(„Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 23/23), Општинско веће општине Ћићевац, на 16. седници одржаној дана 

22.5.2024. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2024. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 23/23) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, 

шифра програма 0602, програмска активност 0009–Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, 

економска класификација 499, позиција 74-Текућа буџетска резерва одобрава се износ од 850.000,00 динара. 
2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5 – 

Општинска управа, Програм 14 – Развој спорта и омладине, шифра програма 1301, програмска активност 0004 

Функционисање локалних спортских установа, функционална класификација 810, економска класификација 

423 – Услуге по уговору, позиција 168 у износу од 850.000,00 динара ради обезбеђења средстава за спровођење 

набавке услуга по уговору за Спортски центар Ћићевац. 
3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                                                        др Мирјана Кркић, с.р. 
 

25. 
Република Србија 

Општина Ћићевац 

Општинско веће 

Број: 400-45/24-01 

Дана, 22. марта 2024. године 

Ћићевац                                
 

На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 

149/20, 118/2021, 118/2021– др. закон, 138/2022 и 92/2023), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине 

Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2024. годину 

(„Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 23/23), Општинско веће општине Ћићевац, на 16. седници одржаној дана 

22.5.2024. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2024. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 23/23) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 2 – Комунална делатност, шифра 

програма 1102, Програмска активност 0008 Управљање и снабдевање водом за пиће, функционална 

класификација 630, економска класификација 511 – Зграде и грађевински објекти, позиција 122, одобравају се 

средства у износу од 3.000.000,00 динара за пренос у текућу буџетску резерву у оквиру раздела 5 – Општинска 

управа, програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, програмска активност 0009–

Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, економска класификација 499, позиција 74-Текућа 

буџетска резерва. 
2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5 – 

Општинска управа, Програм 3 – Локални економски развој, шифра програма 1501, Програмска активност 0001 

Унапређење привредног и инвестиционог амбијента, функционална класификација 411, економска 

класификација 423 – Услуге по уговору, позиција 88/1, у износу од 3.000.000,00 динара ради обезбеђења 

средства за израду Плана детаљне регулације парцела у будућој индустријској зони. 
3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

                                                                                                                        ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                                                                др Мирјана Кркић, с.р. 
 

26. 

Република Србија 

Општина Ћићевац 

Општинско веће 

Број: 400-33/24-01 

Дана: 13. маја 2024. године 

Ћићевац 



Страна  10        Број   9      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        31.5.2024. године                  

     

На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 

149/20, 118/2021, 118/2021 – др. закон, 138/2022 и 92/2023), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине 

Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2024. годину 

(„Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 23/23), Општинско веће општине Ћићевац, на 15. седници одржаној дана 

13.5.2024. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2024. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 23/23) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, 

шифра програма 0602, Програмска активност 0001 Функционисање локалне самоуправе и градских општина, 

функционална класификација 133, економска класификација 411 – Плате, додаци и накнаде запослених,  

позиција 53, одобравају се средства у износу од 830.576,00 динара за пренос у текућу буџетску резерву у 

оквиру раздела 5 – Општинска управа, програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, 

програмска активност 0009–Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, економска 

класификација 499, позиција 74 - Текућа буџетска резерва. 

2. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 

3. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

                                                                                                          ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                                 др Мирјана Кркић, с.р. 
 

27. 

Република Србија 

Општина Ћићевац 

Општинско веће 

Број: 400-34/24-01 

Дана: 13. маја 2024. године 

Ћићевац 
 

На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13– испр., 108/13, 142/14, 68/15- др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 

149/20, 118/2021, 118/2021– др. закон, 138/2022 и 92/2023), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине 

Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2024. годину 

(„Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 23/23), Општинско веће општине Ћићевац, на 15. седници одржаној дана 

13.5.2024. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2024. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 23/23) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 8 – Предшколско васпитање, шифра 

програма 2002, Програмска активност 0002 Функционисање и остваривање предшколског образовања и 

васпитања, функционална класификација 911, економска класификација 411 – Плате, додаци и накнаде 

запослених, позиција 190, одобравају се средства у износу од 1.000.000,00 динара за пренос у текућу буџетску 

резерву у оквиру раздела 5 – Општинска управа, програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра 

програма 0602, програмска активност 0009 – Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, 

економска класификација 499, позиција 74 - Текућа буџетска резерва. 
2. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
3. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

                                                                                                                        ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                                                                          др Мирјана Кркић, с.р. 
 

28. 

Република Србија 

Општина Ћићевац 

Општинско веће 

Број: 400-35/24-01 

Дана:13. маја 2024. године 

Ћићевац 
 

На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13– испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 



Страна  11        Број   9      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        31.5.2024. године                  

     

149/20, 118/2021, 118/2021– др. закон, 138/2022 и 92/2023), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине 

Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2024. годину 

(„Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 23/23), Општинско веће општине Ћићевац, на 15. седници одржаној дана 

13.5.2024. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2024. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 23/23) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 14 – Развој спорта и омладине, шифра 

програма 1301, Програмска активност 0004 Функционисање локалних спортских установа, функционална 

класификација 810, економска класификација 411 – Плате, додаци и накнаде запослених, позиција 162, 

одобравају се средства у износу од 200.000,00 динара за пренос у текућу буџетску резерву у оквиру раздела 5 – 

Општинска управа, програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, програмска 

активност 0009 – Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, економска класификација 499, 

позиција 74-Текућа буџетска резерва. 
2. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
3. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

                                                                                                                        ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                                                                          др Мирјана Кркић, с.р. 
 

29. 

Република Србија 

Општина Ћићевац 

Општинско веће 

Број: 400- 36/24-01 

Дана: 13. маја 2024. године 

Ћићевац 
 

На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13– испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 

149/20, 118/2021, 118/2021– др. закон, 138/2022 и 92/2023), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине 

Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2024. годину 

(„Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 23/23), Општинско веће општине Ћићевац, на 15. седници одржаној дана 

13.5.2024. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2024. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 23/23) у оквиру раздела 3 – Општинско веће, Програм 16 – Политички систем локалне 

самоуправе, шифра програма 2101, Програмска активност 0002 Функционисање извршних органа, 

функционална класификација 111, економска класификација 411 – Плате, додаци и накнаде запослених, 

позиција 26, одобравају се средства у износу од 200.000,00 динара за пренос у текућу буџетску резерву у 

оквиру раздела 5 – Општинска управа, програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, 

програмска активност 0009 – Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, економска 

класификација 499, позиција 74-Текућа буџетска резерва. 
2. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
3. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

                                                                                                                        ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                                                                       др Мирјана Кркић, с.р. 
 

30. 

Република Србија 

Општина Ћићевац 

Општинско веће 

Број: 400- 37/24-01 

Дана: 13. маја 2024. године 

Ћићевац 
 

На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13– испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 

149/20, 118/2021, 118/2021– др. закон, 138/2022 и 92/2023), члана 64. став 1. тачка 10) Статута општине 

Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 3/19) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2024. годину 



Страна  12        Број   9      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        31.5.2024. године                  

     

(„Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 23/23), Општинско веће општине Ћићевац, на 15. седници одржаној дана 

13.5.2024. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2024. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 23/23) у оквиру раздела 3 – Општинско веће, Програм 16 – Политички систем локалне 

самоуправе, шифра програма 2101, Програмска активност 0002 Функционисање извршних органа, 

функционална класификација 111, економска класификација 412 – Социјални доприноси на терет послодавца, 

позиција 27, одобравају се средства у износу од 30.000,00 динара за пренос у текућу буџетску резерву у оквиру 

раздела 5 – Општинска управа, програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, 

програмска активност 0009 – Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, економска 

класификација 499, позиција 74-Текућа буџетска резерва. 
2. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
3. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

                                                                                                                        ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                                                       др Мирјана Кркић, с.р. 

_________________________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________ 
 

____________________________________________________ 
 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 
 

 

                                                                                                                                                                       Страна 
 

 
 

 

 62. Одлука о преносу права јавне својине Републике Србије у јавну својину Општине 

                    Ћићевац………………………………………………………………………………….... 1 

63. Одлука о покретању поступка за прибављање непокретности у јавну својину…….. 1 

64. Одлука о додељивању искључивих права јавним предузећима којима је оснивач 

      Општина Ћићевац за обављање одређених делатности……………………………..... 2 

65. Решење о престанку мандата чланова Општинског савета родитеља Општине  

      Ћићевац…………………………………………………………………………………... 3 

66. Решење о именовању чланова Општинског савета родитеља Општине Ћићевац…... 4 

67. Решење о разрешењу чланова школског одбора Основне школе „Војвода Пријезда“ 

      Сталаћ…………………………………………………………………………………….. 4 

68. Решење о именовању чланова Школског одбора Основне школе „Војвода Пријезда“ 

      Сталаћ…………………………………………………………………………………….. 4 

69. Решење о давању сагласности на Годишњи план рада за 2024. годину ЈУ „Спортски 

      центар“ Сталаћ-Град Сталаћ……………………………………………………………. 5 

70. Закључак о усвајању Извештаја о раду ЈУ „Спортски центар“ Стала-Град Сталаћ за 

      2023. годину……………………………………………………………………………… 5 

 

 
АКТИ  

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 

 

 22. Решење о расписивању огласа ради отуђења непокретности из јавне својине Општине 

                    Ћићевац путем јавног надметања…………………………………………………………. 5 

 23. Решење о расписивању огласа ради отуђења непокретности из јавне својине Општине 

                    Ћићевац путем јавног надметања…………………………………………………………. 7 

 24. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………… 8 

 25. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………… 9 

 26. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………… 9 



Страна  13        Број   9      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        31.5.2024. године                  

     

 27. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………… 10 

 28. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………… 10 

 29. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………… 11 

 30. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………… 11 
 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна  14        Број   9      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        31.5.2024. године                  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106                 

Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-421 

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2024. ГОДИНУ 

Годишња претплата износи 2.000,00 динара 

Наруџбе слати на Општинску управу 

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 


	Word Bookmarks
	page11


